

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 5.00 เมตร ยาว 376.00 เมตร ทน 0.15 เมตร โหล่ทางลูกรังข้างละ 0.50 เมตร

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8.2 บ้านโพธิ์ทอง - บ้านนาดีหัวภู ตำบลโพธิ์ทอง อำเภอบ้านแพง จังหวัดนครพนม

แบบเลขที่ แบบมาตรฐานงานก่อสร้างท้องถิ่น เลขที่ ท1-01

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง

คำนวณราคากลางโดย นายศักดิ์ชัย ทองสาม ประเมินราคา เมื่อวันที่ 21 เดือน มกราคม พ.ศ. 2562

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับระดับพื้นผิวทางเดิม	376.00	ม.	-	-	15.00	5,640.00	5,640.00	
2	งานทรายรองพื้นทาง-ปรับระดับอัดแน่น	94.00	ลบ.ม.	300.00	28,200.00	99.00	9,306.00	37,506.00	
3	งานคอนกรีต 1:2:4 (ปูนซีเมนต์ประเภท1)	282.00	ลบ.ม.	1,915.00	540,030.00	306.00	86,292.00	626,322.00	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	-	-	-	-	-	-	-	
4.1	เหล็ก RB Ø 15mm. ยาว 10.00 m.	16.00	เส้น	266.00	4,256.00	-	-	4,256.00	
4.2	เหล็ก RB Ø 19mm. ยาว 10.00 m.	2.00	เส้น	435.00	870.00	-	-	870.00	
4.3	เหล็ก DB Ø 16mm. ยาว 10.00 m.	38.00	เส้น	308.00	11,704.00	-	-	11,704.00	
4.4	ค่าแรงงานเหล็กเส้น (4.1-4.3)	0.85	ตัน	-	-	3,300.00	2,805.00	2,805.00	
4.5	เหล็กตะแกรง wire mesh #10x30 cm.	1,880.00	ตร.ม.	29.00	54,520.00	-	-	54,520.00	
5	งานแบบหล่อคอนกรีต	376.00	ม.	-	-	25.00	9,400.00	9,400.00	
6	งานโม่หิน joint ทุกระยะ 10.00 m.	38.00	แผ่น	25.00	950.00	-	-	950.00	
7	งานแอสฟัลต์อุดแนวรอยต่อ	170.00	ลิตร	45.00	7,650.00	-	-	7,650.00	
8	งานถมลูกรังให้ต่าง	56.00	ลบ.ม.	90.00	5,040.00	30.00	1,680.00	6,720.00	
9	ป้ายแสดงระยะเขตโครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
				รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (1-9)				771,343.00.-	
	ตัวอักษร			เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันสามร้อยสี่สิบสามบาทถ้วน					

\*\*\*อ้างอิงราคากลางจากสำนักงานบัญชีจังหวัดนครพนม เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2561\*\*\*

ลงชื่อ  ประเมินราคา  
(นายศักดิ์ชัย ทองสาม)

ลงชื่อ  ตรวจ  
(นายศักดิ์ชัย ทองสาม)